
LEGENDA:

NOVÝ POVRCH ASFALTOVÉ KOMUNIKACE (NOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA) - SKLADBA A

BETONOVÉ OBRUBY š.80, v.250 mm, DO BET. LOŽE S OPĚROU - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

HRANICE POZEMKŮ

NOVÝ POVRCH CHODNÍKŮ, BET. SKLADEBNÁ DLAŽBA 100/200 mm, tl. 60 mm, BARVA ŠEDÁ - SKLADBA B

STÁNÍ PRO KOMUNÁLNÍ ODPAD, BET. SKL. DLAŽBA 100/200 mm, tl. 60 mm, BARVA ŠEDÁ, SKLADBA CH

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

VAROVNÉ PÁSY Z BET.SKL.DLAŽBY 100/200 TL. 80 mm - RELIÉFNÍ POVRCH - BARVA ČERVENÁ

DLAŽBA POJEZDOVÁ TL. 80 mm - SKLADBA VJ

OZELENĚNÍ OKOLNÍCH PLOCH, OHUMUSOVÁNÍ ORNICÍ tl. 100 mm+TRAVNÍ SEMENO, š. 500 mm 

POZNÁMKA:
- VÝŠKOVÉ ŘEŠENÍ KOMUNIKACÍ MUSÍ RESPEKTOVAT STÁVAJÍCÍ VSTUPY, VJEZDY, A
ÚROVEŇ NOVÝCH KOMUNIKACÍ BUDE V RÁMCI STAVBY PŘIZPŮSOBENA TĚMTO OBJEKTŮM
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU VYTYČENY VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
PŘÍMO NA STAVENIŠTI
- PŘÍPADNÉ ZMĚNY PŘI REALIZACI STAVBY, OPROTI TÉTO PD, BUDOU KONZULTOVÁNY S
PROJEKTANTEM PŘÍPADNĚ S INVESTOREM A BUDOU POTVRZENY ZÁPISEM DO STAVEBNÍHO
DENÍKU A PODPISY ZÚČASTNĚNÝCH STRAN

40 mm

 40 mm
A

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ
CELKEM :

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DESKA

ACO 11, 50/70
ASF. SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,5 kg/m2

90 mm

 30 mm
 60 mm

B

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ
CELKEM :

LOŽNÁ VRSTVA, kam. 4/8
BET. SKLADEBNÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DESKA

- 30 MPa
290 mm

 30 mm
 60 mm

CH

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ
CELKEM :

LOŽNÁ VRSTVA, kam. 4/8
BET. SKLADEBNÁ DLAŽBA

ŠDa (0/63) 200 mm - 50 MPa

- 30 MPa
310 mm

 40 mm
P

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ
CELKEM :

ACO 11, 50/70

SC C 8/10 120 mm
ŠDb (0/63) 150 mm - 50 MPa

ASF. SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,5 kg/m2

- 30 MPa
410 mm

 30 mm
 60 mm

VJ

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ
CELKEM :

LOŽNÁ VRSTVA, kam. 4/8
BET. SKLADEBNÁ DLAŽBA

ŠDb (0/63) 200 mm - 60 MPa

NOVÝ POVRCH ASFALTOVÉ KOMUNIKACE (VČ. NOVÝCH KONSTRUKČNÍCH VRSTEV) - SKLADBA P

NOVÝ POVRCH CHODNÍKŮ (VČ. KONST. VRSTEV), BET. SKL. DLAŽBA 100/200 mm, tl. 60 mm, BARVA ŠEDÁ - SKLADBA VJ

SC C 8/10 120 mm - 80 MPa

325,xx NOVÉ VÝŠKY

BETONOVÁ DLAŽBA ŠEDÁ 1000x500x120 mm DO ŠDa 0/32 tl. 200 mm, LOŽE 4/8 tl. 30 mm

NOVÉ STROMY - 2 ks

NOVÉ KŘOVINY (ZIMOSTRÁZ)

NOVÝ POVRCH KOMUNIKACE, ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA tl. 80 mm, BARVA ŠEDÁ - SKLADBA ZT

- 30 MPa
320 mm

 40 mm

ZT

STÁVAJÍCÍ PODLOŽÍ
CELKEM :

LOŽNÁ VRSTVA, kam. 4/8
ŠDa (0/63) 200 mm - 50 MPa

BET. ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA  80 mm

NOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ - 10 ks

NOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

2,
0%

24,17

24,2
0

24,7
4

24,6
8

24,8
2

0,40%

0,69%

5,76%

0,50%

2,56%

2,0%

2,0%

2,0%

25
,2
7

0,74%

25
,3
7

25
,3
9

25
,3
3

0,78%

0,80%

2,53%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

8 x STÁNÍ NA ODPAD

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK, NENÍ
PŘEDMĚTEM PD

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK, NENÍ
PŘEDMĚTEM PD

UKONČENÍ OPRAVY
CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE
OPATŘENA ASFALT.
ZÁLIVKOU

UKONČENÍ OPRAVY
CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE
OPATŘENA ASFALT.
ZÁLIVKOU

UKONČENÍ OPRAVY
CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE
OPATŘENA ASFALT.
ZÁLIVKOU

UKONČENÍ OPRAVY
CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE
OPATŘENA ASFALT.
ZÁLIVKOU

UKONČENÍ OPRAVY
CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE
OPATŘENA ASFALT.
ZÁLIVKOU

UKONČENÍ OPRAVY
CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE

OPATŘENA ASFALT.
ZÁLIVKOU

UKONČENÍ OPRAVY CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT. POVRCHU, SPÁRA
BUDE OPATŘENA ASFALT. ZÁLIVKOU

ZATRAVŇOVACÍ
TVÁRNICE 600X400 mm

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ULOŽENÍ CHRÁNIČKY DN 75

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE 600X400 mm

3.80

3.80

1.2
0

1.20

1.20

1.2
0

R17.13

R3.00

(±0)6.52

4.20

13.84

7.7
0

R29.00

13.83

4.20

13.70

R38.20

R42.00

R1.00

R1
.00

R1.00

R1
.00

22.4
9

2.20
0.79

2.40

8.41

R32.80

5.0
5

R17.00

13.39

2.73

5.97

1.46

2.70
1.50

1.49
1.20

1.43
1.47

1.30
1.38

1.46

2.20

2.20

2.20

R0
.50

R0.50

R3
.00

R3.00

11.38
11.72

2.40

14.54

14.49

R0
.5
0

R0.50

18.39

19.07

R1
.0
0

R0.50

12.43

11.49
(±0)

(+6)

(±0
)

(+6
)

(±0)

(+6)

(±0)

(+6)7.521.68

9.85

R1.00

10
.21

1.57
1.56

R1.00

R1.00

7.3
6

4.
20

10
.29

4.
20

13
.98

4.
20

10
.12

4.
20

6.8
2

2.3
3

28
.83

2.2
0

13
.64

20.50

19.70

14.03

13.96

R1.00

R1.00

R1.00

R1.00

R1.00

R0.50

R0.50

R0.50

R0.50

R6.00

1.45

1.49

1.40

1.35

(±
0)

(+
6)

(±
0)

(+
6)

(+
6)

1.2
0

R2
.60

R27.67

(+
6)

(+6)

(±0)

(+6)

(±0)

(+6)

(±0)

(+6)

(±0)

(+6)

(±0)

2.2
0

2.2
0

2.2
0

2.2
0

2.20

2.20

(±0)

(±0)

(±0)

(±0)

(±0)

(±
0)

(±
0)

(±
0)

(±
0)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

(+6)

10
.5
7

R4.
30

(±0)

OBNOVENÍ PODKLADNÍ
BET. DESKY FORMOU
SC C 8/10 tl. 120 mm

STÁVAJÍCÍ STÁNÍ NA
ODPAD

UKONČENÍ OPRAVY CHODNÍKU
ZAŘÍZNUTÍM STÁVAJÍCÍHO ASFALT.
POVRCHU, SPÁRA BUDE OPATŘENA
ASFALT. ZÁLIVKOU

3.80

7.50

(±0)

(±0)

R5.00

6.72

6.28

4.45

1.00

R1
.00

2.75

2.75

2.00

5.45

1.43

R1.00
9.50

3.44

1.16

NOVÉ VDZ ŽLUTÉ V12b
ZÁKAZ STÁNÍ

2xSTÁNÍ PRO OA
V10b

6.5
0

4.43

R31.47

R2.00

4.11

5.57

R2.
00

R31.47

R12.00

2.0
0

17
.03

R1.00

17
.35

1,0%

NOVÉ VDZ ŽLUTÉ V12a
ZÁKAZ STÁNÍ

5xSTÁNÍ PRO OA
V10b

2.5
0

2.5
0

2.5
0

2.5
0

2.5
0

1.54

4.90

UKONČENÍ OPRAVY CHODNÍKU ZAŘÍZNUTÍM
STÁVAJÍCÍHO ASFALT. POVRCHU, SPÁRA
BUDE OPATŘENA ASFALT. ZÁLIVKOU

(+
6)

(+
6)

(+6)

(+
12
)

(+
2)

(+
6)

(±
0)

(+6)

(±0)

(+12)

(+2)

(+12)

(+12)

(+12)

(+2)

(+6)

(+6)

(±0)

(-2)

(±
0)

16
.12

3.96

DEMONTÁŽ SLOUPU VO

NOVÉ UMÍSTNĚNÍ
STÁVAJÍCÍHO SLOUPU VO

0.52

DANIEL NOCIAR
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEK

DANIEL NOCIAR
DANIEL NOCIAR

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, ZBOROVSKÁ 4602, 430 28 CHOMUTOV

k.ú. CHOMUTOV I

1 : 200
12 x A4
07/2019

140319

REKOSNSTRUKCE CHODNÍKŮ NA SÍDLIŠTI PÍSEČNÁ,
CHOMUTOV - I. ETAPA

Adolfa Heyduka 1114, 438 01 ŽATECb.sedlacek@designprojekt.cz

DESIGNPROJEKT
Ing. BŘETISLAV SEDLÁČEKtel.: 732 912 301

www.designprojekt.cz
IČO: 71884220

INVESTOR:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KRESLIL:

VÝKRES:

MÍSTO AKCE:

ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

FOTMÁT:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ARCH. ČÍSLO:

DPS
D.1.1.4.b

SITUACE "C" - ÚPRAVA ČÁST 2
D.1.1 OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

AutoCAD SHX Text
5748/34

AutoCAD SHX Text
5748/25

AutoCAD SHX Text
5748/26

AutoCAD SHX Text
5772/96

AutoCAD SHX Text
5748/46

AutoCAD SHX Text
5772/169

AutoCAD SHX Text
5772/186

AutoCAD SHX Text
5748/63

AutoCAD SHX Text
5772/88

AutoCAD SHX Text
5772/136

AutoCAD SHX Text
5772/141

AutoCAD SHX Text
5772/135

AutoCAD SHX Text
5772/34

AutoCAD SHX Text
5772/28

AutoCAD SHX Text
5772/26

AutoCAD SHX Text
5772/30

AutoCAD SHX Text
5772/31

AutoCAD SHX Text
5772/32

AutoCAD SHX Text
5772/33

AutoCAD SHX Text
5772/29

AutoCAD SHX Text
5772/27

AutoCAD SHX Text
5772/25

AutoCAD SHX Text
5772/35

AutoCAD SHX Text
5772/36

AutoCAD SHX Text
5748/29

AutoCAD SHX Text
5748/28

AutoCAD SHX Text
5748/30

AutoCAD SHX Text
5748/31

AutoCAD SHX Text
5748/32

AutoCAD SHX Text
5748/24

AutoCAD SHX Text
5748/35

AutoCAD SHX Text
5748/36

AutoCAD SHX Text
5748/37

AutoCAD SHX Text
5748/43

AutoCAD SHX Text
5748/44

AutoCAD SHX Text
5748/33

AutoCAD SHX Text
5748/38

AutoCAD SHX Text
5772/162

AutoCAD SHX Text
5748/39

AutoCAD SHX Text
5748/42

AutoCAD SHX Text
650

AutoCAD SHX Text
Beton

AutoCAD SHX Text
č.p.5015

AutoCAD SHX Text
č.p.5020

AutoCAD SHX Text
č.p.5022

AutoCAD SHX Text
č.p.5018

AutoCAD SHX Text
č.p.5017

AutoCAD SHX Text
č.p.5016

AutoCAD SHX Text
č.p.5019

AutoCAD SHX Text
č.p.5021

AutoCAD SHX Text
č.p.5023

AutoCAD SHX Text
č.p.5014

AutoCAD SHX Text
č.p.5008


	Listy a pohledy
	Rozvržení1


